2. [bookmark: _Toc500979078][bookmark: _Toc505251327][bookmark: _GoBack]Mẫu Quyết định
	TỈNH ĐOÀN NGHỆ AN
ĐOÀN TRƯỜNG ĐH KINH TẾ NGHỆ AN
***
Số: …..-QĐ/ĐTĐHKTNA
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

TP Vinh, ngày…..tháng….. năm

QUYẾT ĐỊNH
Về việc . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .
-----------------------------------
BAN CHẤP HÀNH ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
Căn cứ Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh do Đại hội Đoàn toàn quốc thông qua ngày 19/12/2007;
 Căn cứ vào chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban Thường vụ Đoàn trường Đại học Kinh tế Nghệ An;
 Căn cứ ……………………………..;
 Theo đề nghị của ……………………………..,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1: …………………………………………………………………….
Điều 2: …………………………………………………………………….
Điều n:………………………………………………………………… ./.

	Nơi nhận:
- ……………..;
- ……………..;
- Lưu VP Đoàn.
	BÍ THƯ ĐOÀN TRƯỜNG

Nguyễn Văn A

1